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Pagal šį grafiką buitinių atliekų konteineriai bus surenkami kas antra savaitė, antrinių žaliavų konteineriai - kas ketvirta savaitė. 
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Iš juridinių asmenų mišrios komunalinės atliekos surenkamos  atsižvelgiant į tai, kaip aptarnaujami kiti atliekų turėtojai, esantys toje aptarnavimo zonoje. 
Įmonės, kurių ūkinėje komercinėje veikloje susidaro gamybos atliekos, privalo jas atskirti susidarymo vietoje, nemaišant su komunalinėmis atliekomis, ir pristatyti į šių 
atliekų tvarkymo vietas. Įmonės gali pačios gamybines atliekas  pristatyti sutvarkymui  arba pagal pasirašytas sutartis šias atliekas surenka ir sutvarkymui pristato pasirinktas 
Iš juridinių asmenų pakuočių atliekos surenkamos pagal juridinių asmenų  su pakuočių atliekų surinkėjais ir tvarkytojais sudarytas sutartis. 

Vieną kartą reikės ištraukt visus konteinerius, kitą kartą tik buitinių atliekų konteinerius!
Prašome sekti grafikus! 
Individualūs konteineriai tuštinami nuo 6.00 iki 22.00 val. Konteineriai tuštinimo dieną iki 6.00 val. turi būti išstumiami ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios 
dalies, kuria organizuojamas atliekų surinkimo maršrutas. Jeigu konteineriai tuštinimo dieną į nurodytas vietas neišstumti, atliekos surenkamos kitą pagal grafiką nustatytą 
Dėl kilusių nesklandumų (blogų oro sąlygų, didelių atliekų kiekių, transport gedimo), gali vėluoti atliekų surinkimas, todėl labai prašome gyventojus palikti konteinerius prie 
važiuojamos dalies, iki tol kol jie bus ištuštinti. Tuo metu atliekas kaupkite atliekų maišuose, vežimo dieną jie bus paimti kartu su kitomis atliekomis. Dėkojame už 

INFORMACIJA ĮMONĖMS:

TRAKŲ RAJONO MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ, BEI PAKUOČIŲ IR STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO 
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ATLIEKŲ RŪŠIS

Lentvario sen.: Dedėliškių k., 
Moluvėnų k.(Išskyrus 
Transporto g., Svajonių g.), 
Saidžių k., Stirnių k., Valų k. 

II

Lentvario sen.: Rykantų k., 
Aukštieji Semeniukai, 
Žemieji Semeniukai, 
Vosyliukų k., Balčiūnų k.
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